
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel:                         

Obchodní jméno :  Město Semily    

Sídlo   :  Husova 82, 513 01 Semily  
 
Zastoupený  :  Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou 

IČ   :  00276111    

DIČ   :  CZ00276111    

Bankovní spojení :  1263108309/0800    

 

Oprávněný k jednání  

ve věcech technických : Ing. Lucie Šimanovská Hořavová  

Tel   :  481 629 234 

E-mail   :  simanovska@mu.semily.cz  
   
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 

 

1.2. Zhotovitel:                         

Obchodní jméno : COLAS CZ, a.s.  

Sídlo   : Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
  
Zastoupený  : Ing. Pavlem Kellerem, ředitelem oblasti Sever, na základě plné moci 

  

IČ   : 26177005 

DIČ   : CZ26177005  

Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxx, číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxx 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, sp. zn. B 6556,  

Oprávněný k jednání  

ve věcech smluvních    :             xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxxxxxx 

ve věcech technických : xxxxxxxxxxxxx, stavbyvedoucí, tel. xxxxxxxxxxxxxxx 

  
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé  
 
 

mailto:simanovska@mu.semily.cz


  2/3 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 01.10.2019 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla 

„Komunikace a infrastruktura Na Vinici, Semily“, jehož investorem je Objednatel (dále jen 

„Smlouva“). 

2. Dodatek č. 1 Smlouvy se uzavírá z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, jež nedovolují 

řádné ukončení díla. Z tohoto důvodu se smluvní strany rozhodly změnit a prodloužit lhůtu pro 

provedení díla určenou ve Smlouvě.  

3. Smluvní strany se dohodly, že termín provedení díla uvedený v čl. 4 Smlouvy se tímto Dodatkem 

č. 1 mění takto: 

      Provedení (dokončení a předání) díla:  do 30.04.2020. 

4. Zhotovitel je povinen, po vzájemné domluvě, umožnit vlastníkům poz. par. č. 2478/5 v k. ú. 

Semily přístup na uvedený pozemek a případně koordinovat své práce s pracemi vlastníka 

pozemku.  

5. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

II. 

Platnost a účinnost Dodatku č. 1, zveřejnění Dodatku č. 1 

1. Tento Dodatek č. 1 je platný podpisem oběma smluvními stranami. 

2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 1 městem Semily v Registru smluv, a 

to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

3. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 nebyly uveřejněny informace, které 

nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců zhotovitele, jejich 

pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny 

podpisy osob zastupujících smluvní strany. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což 

stvrzují vlastnoručními podpisy.   

2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 

platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající 

se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, 

jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je 

město Semily subjektu údajů na požádání poskytne. 

 

Tento Dodatek č. 1  byl schválen Radou města Semily pod číslem usnesení: 191202/RM/657. 

 

http://www.semily.cz/


  3/3 

 
V Semilech, dne: 09.12.2019 V Liberci, dne: 09.12.2019     

 
  

Objednatel: Zhotovitel: 

……………………………………………… 
Bc. Lena Mlejnková, starostka 

……………………………………………… 
xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                                                                                  a zplnomocněný zástupce společnosti  


